203 Ornamenta viri majestatemque recentis  
 204 aspiciam, nemoris prolificumque decus.  
 205 Integra fas rerum coram figmenta tueri,  
 206 cumque atavo voces jungere, divus ero.  
 207 Aut aliquis ducat me per Solomonia Tempe,  
 208 Tempe deliciis nobilitata suis.  
 209 Qua Rex illustris Sophiae vestigia pandens,  
 210 naturam ingenii perterebravit acu.  
 211 Acer et a cedro, per olentis balsama ligni,  
 212 vilis ad hyssoi germina censor iit.  
 213 Differor optatis, et vota volantia quovis,  
 214 non profecturo turbine ventus agit.  
 215 Ire animis quo primus Adam, quo regius ivit  
 216 ardor, ab hoc aevi res aliena statu est.  
 217 Vita secuturi post ultima saecula tractus,  
 218 ingenii compos divitioris erit.  
 219 Haec super auspicio floris, Nicarde, jubebant,  
 220 Pierides numeris implicuisse suis.  
 221 Pierides tacite quae te venerantur, et ultro  
 222 notitiaeque vacant obsequioque tui.  
 223 Et meminisse juvat vitae genialiter actae,  
 224 inter communis vina dapesque peni.  
 225 Nunc me ripa tenet divi qua Caesaris arcem  
 226 Metropolitique secat Molta Boemus aquis.  
 227 Tempore cum violam mollesque comas hyacinthos,  
 228 primaque narcissi germina Maius agit.  
 229 Flamine spirantis Zephyri mulcentur olores,  
 230 haud secus augurii spe melioris alor.  
 231 Nec plus obstantis fati ludibria curo,  
 232 quam seram Veneri myrtus amica nivem.  
 233 Esto bonus, musamque meri, Nicarde, favoris,  
 234 candor et inscribit quod tibi priscus, ama.  
 235 Sic bene fortunam vitae cum cursibus aequas,  
 236 incolumi tribuat nec nisi laeta Deus.

ELIAE HUTERO V. CL. ELEGIA X.

E1\_10 v.1 Annus hic exactis qui cursibus urget in orbem,  
 2 jam finemque suum paene volutus habet,  
 3 Fatorum tibi nevit opus non undique laetum,  
 4 pluribus eventis res labefacta tua est.  
 5 Frivola nec saltem bona sustinere tumultum,  
 6 dempta jacet cordi portio magna tuo.  
 7 Filiolo pater infelix viduatus Elia es,  
 8 ista novercalis prima rapina deae.  
 9 Invida surripiunt genitorem fata, beatis  
 10 spectatum meritis et pietate senem.  
 11 Scilicet immensum peperit jactura dolorem,  
 12 improba sors illa si satiata foret.  
 13 Dulcia filiulae quoque gaudia perditis Annae,  
 14 crevit inexhausto matris amore dolor.  
 15 Blandula maestorum spes deliciaeque parentum,  
 16 et desiderii flammula dulcis ubi es ?  
 17 Bella jaces aetas : ab tantum parcere nosset,  
 18 parsisset teneris Parca severa genis.  
 19 Sic rosa praecipitat, florem sic candida perdunt